
/
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. Pershkrimi I Elementeve Shenime viti 2014 viti 2013

Shitjet neto

Shitie nqa aKiviteti

14 6,596,364 8,007,508

01 -Jan 6,538,261 7.300,308

z Te ardhura te tiera rrjedhese 58.103 707,200

\drvsh. ne invent prod.gatshem e prodhimlfeee:-
4 Materialet e konsumuara

770 EO

5 Kosto e punes 15 1,651,874 't,915,454

Paoat e oersonelit 1,474,614 L,132,O90

Shpenzimet per sig.shoqerore e shendetsore 177,260 183,364

Amortizimet dhe zhvleresimet 16 I ,193,236 1.531,788

Shoenzime te tiera 17 8.593,412 3,320,2M

I Iotali I shpenzimeve (4 + 7) 11,438,522 7,547,076

I Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3{) (4,842,1581 460,432

10
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1 Te ardh.e shpenz.financ.nga investime te tjera afatgj.

12.2 Te ardhurat e shpenzimet nga interesat 786

12.3 Fitimet (Humbiet) nga kursi I kembimit 2,104 3,972

12.4 Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera flnanciare

13 Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 18 2,104 1,758

14 Fitimi (Humbia) para tatimit (9 +/- 13) (4,840,054) 465.190

15 Shoenzimet e tatimit mbi fitimin 19 3,28

16 Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) (4,840,054) 461,942

't7 Elementet e pasqyrave te konsoliduara


